65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA

NOTA OFICIAL NÚMERO 18

A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

NA MODALIDADE FUTSAL
DIVULGAR O RESULTADO DO SORTEIO REFERENTE A
CATEGORIA:

CATEGORIA A MASCULINO

SORTEIO REALIZADO DIA:
DATA: 26/05/2018
HORÁRIO: 19H00
LOCAL: CCO – SMELJ – RUA SOLIMÕES, 160

RESULTADO:

TA
R

D
E

DATA:  27/mai DOMINGO NAIPE CATEGORIA GRUPO

LOCAL APCEF ENDEREÇO:
R. Cap. Leônidas Marques, 3020 -
Uberaba

14h00
1º A - BENEDICTO J.
CORDEIRO

X 2º SORT - JOSÉ GUIMARÃES MASC A OF1

14h50 1º E - SÃO PAULO APOST X 2º SORT - ANGELO GUSSO MASC A OF2

15h40 1ºH - DOM BOSCO AHÚ X 1º I - MARISTA SANTA MARIA MASC A OF3

16h30 1º D - GUILHERME P. NETO X 2º SORT - ALGACYR MAEDER MASC A OF4

TA
R

D
E

DATA:  27/mai DOMINGO NAIPE CATEGORIA GRUPO

LOCAL ASPP ENDEREÇO:
R. Prof. Ulisses Vieira, 2303 - Santa
Quiteria

14h00 1ºC - INSTITUTO FEDERAL X
2º SORT - TEOBALDO
KLETEMBERG

MASC A OF5

14h50 1ºF - CRUZEIRO DO SUL X 1ºK - MAXIMO ASINELLI MASC A OF6

15h40 1ºG - N.SRA MEDIANEIRA X 1ºJ - LYSIMACO F. COSTA MASC A OF7

16h30 1ºB - DO PARANÁ X 2º SORT - PARANAENSE MASC A OF8

Curitiba, 28 de maio de 2018.

Coordenação,

Jogos Escolares de Curitiba